



MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL CORTÉS

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

PARA: INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION

INFORME MENSUAL DEL GASTO DE COMBUSTIBLE MES DE JULIO 2022

No. ORDEN	NUMERO	FECHA	CARGO QUE DESEMPEÑA	DEPARTAMENTO / UNIDAD	PROVEEDOR	Nº. FACTURA	MONTO TOTAL	DESCRIPCION DEL VIAJE REALIZADO	TOTAL KMS	TOTALES	
TES-OC-00161	0509-1974-00279	1/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,501.95	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	109,424.58
TES-OC-00162	0509-1979-00064	1/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	110,424.58
TES-OC-00163	0509-1979-00064	4/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE AL ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	111,424.58
TES-OC-00164	0509-1993-00516	4/7/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	200.00	TRASLADO DE PERSONAL HACIA LA CIUDAD DEL EL PROGRISO EN APOYO A LA CRUZ ROJA HONDUREÑA EN LAS TRANSFERENCIAS A LAS 900 FAMILIAS AFECTADAS POR ETA Y IOTA	1	111,624.58
TES-OC-00165	0509-1985-00068	5/7/2022	DIRECTORA DE LA OFICINA DE LA MUJER	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	370.01	TRASLADO PARA REUNION EN EL CLUB CAMPESTRE DE LA LIMA CORTES CON LA CRUZ ROJA HONDUREÑA Y LAS OMM DEL DEPTO CORTES	1	111,994.59
TES-OC-00166	0509-1979-00064	5/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	112,994.59
TES-OC-00167	0509-1989-00064	5/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	AYUDANDO CON LAS LAMPARAS EN DIFERENTES ALDEAS	1	113,994.59
TES-OC-00168	0509-1979-00064	7/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	114,994.59
TES-OC-00169	0509-1974-00279	7/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	115,994.59
TES-OC-00170	0509-1993-00516	7/7/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VIAJE A SAN PEDRO SULA PARA TRAER NOTA EN LA ZONA METROPOLITANA	1	116,324.59
TES-OC-00171	0805-1996-00064	7/7/2022	ASISTENTE DE OBRAS PUBLICAS	OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	DEJANDO PERSONAL DEL PDM	1	116,654.58
TES-OC-00172	0509-1979-00064	8/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	117,654.58
TES-OC-00173	0512-1993-01863	8/7/2022	DIRECTOR DE POLICIA MUNICIPAL	DEPARTAMENTO DE JUSTICIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	118,654.58
TES-OC-00174	0509-1979-00064	11/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	119,654.58
TES-OC-00175	0509-1979-00064	13/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	120,654.58
TES-OC-00176	0509-1979-00064	14/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	121,654.58
TES-OC-00177	0509-1991-00354	15/7/2022	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	DEPARTAMENTO DE CONTROL TRIBUTARIO	PUMA	0509-9995-151861	0	280.86	ENTREGA DE AVALUOS DE BIENES Y MUEBLES A LOTIFICADORA VILLANUEVA CORTES	1	121,935.44
TES-OC-00178	0509-1979-00064	15/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE TRANSPORTE A PERSONAL PARA LIMPIEZA DE CANAL EN LA COLONIA	1	122,935.44
TES-OC-00179	0509-1979-00064	18/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	123,935.44
TES-OC-00180	0509-1974-00279	19/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	124,935.44
TES-OC-00181	0509-1979-00064	20/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	125,935.44
TES-OC-00182	0509-1974-00279	21/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	126,935.44
TES-OC-00183	0805-1996-00064	21/7/2022	ASISTENTE DE OBRAS	OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	COMPRA DE DISCO DURO PARA SERVIDOR DELL	1	127,265.44
TES-OC-00184	0509-1974-00279	21/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	128,265.44
TES-OC-00185	0509-1993-00516	21/7/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	940.03	CAPACITACION CON CENICA-COPECO OBJETIVO DE DAR VALIDACION DEL PLAN DE CONTINGENCIA MUNICIPAL A MIEMBROS DEL CODEM	1	129,205.47
TES-OC-00186	0509-1993-00516	25/7/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	REALIZAR VIAJE PARA CIUDAD MUJER CON LA JEFA DE LA OFICINA DE LA MUJER	1	129,535.47
TES-OC-00187	0509-1979-00064	25/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	130,535.47
TES-OC-00188	0805-1996-00064	25/7/2022	ASISTENTE DE OBRAS PUBLICAS	OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	CAPACITACION A SAN PEDRO SULA PARA LA FORMULACION DE PROYECTOS	1	130,865.47
TES-OC-00189	0509-1977-00159	25/7/2022	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	CAPACITACION A SAN PEDRO SULA PARA LA FORMULACION DE PROYECTOS	1	131,195.47
TES-OC-00190	0512-1992-01555	25/7/2022	TESORERA	TESORERIA	PUMA	0509-9995-151861	0	280.86	RECOGER CHEQUERAS MUNICIPALES A BANCO ATLANTIDA	1	131,476.33
TES-OC-00191	0509-1979-00064	28/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	132,476.33
TES-OC-00192	0509-1985-00068	27/7/2022	DIRECTORA DE LA OFICINA DE LA MUJER	INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	660.00	VIAJE HACIA CIUDAD MUJER PARA CAPACITACION CON LA DIRECTORA DE LA OFICINA DE LA MUJER	1	133,136.33
TES-OC-00193	0805-1996-00064	27/7/2022	ASISTENTE DE OBRAS PUBLICAS	OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	CAPACITACION A SAN PEDRO SULA SOBRE PROYECTOS EJECUTADOS POR LA COMUNIDAD (PEC)	1	133,466.33
TES-OC-00194	0509-1991-00354	27/7/2022	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	CONTROL TRIBUTARIO	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VISITA A EMPRESAS PARA GESTION DE COBROS A LA CIUDAD DE SAN PEDRO SULA	1	133,796.33
TES-OC-00195	0509-1974-00279	27/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	134,796.33
TES-OC-00196	0509-1977-00159	27/7/2022	JEFE DE OBRAS PUBLICAS	OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	REALIZAR VIAJE A SAN PEDRO SULA	1	135,126.33
TES-OC-00197	0509-1979-00064	27/7/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	136,126.33
TES-OC-00198	0805-1996-00064	28/7/2022	ASISTENTE DE OBRAS PUBLICAS	OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	CAPACITACION A SAN PEDRO SULA SOBRE PROYECTOS EJECUTADOS POR LA COMUNIDAD (PEC)	1	136,456.33
TES-OC-00199	0509-1993-00516	29/7/2022	JEFE DE INVERSION SOCIAL	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	339.05	TRASLADO A SAN PEDRO SULA COPECO REGIONAL II	1	136,795.38
Total						TOTALES		28,872.75			

YAHARA ABIGAIL RAMIREZ CARDENAS
TESORERA MUNICIPAL

